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Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml
 

Cena: 32,39 zł

Opis słownikowy

Marka Mosbito

Postać aerozol

Producent BROS

Rejestracja Produkt biobójczy

Substancja
czynna

Deet

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Środek przeznaczony do odstraszania insektów (komarów, kleszczy, meszek). Preparat pozwala na ochronę nawet przed komarami
tropikalnymi.
50% DEET Dla osób dorosłych dorosłych.

Skład Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Substancje czynne: N,N-dietylo-meta-toluamid 50 g/ 100 g, geraniol 0,005 g/ 100 g.

Działanie Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Mosbito Tropical to aerozol, który skutecznie odstrasza:
komary pospolite aż do 12 godzin od aplikacji,
komary tropikalne i meszki do 10 godzin od aplikacji,
kleszcze do 9 godzin.

Aerozolu Mosbito Tropical – zalety
Mosbito Tropical jest wysoce skuteczny i zapewnia długotrwałe działanie, dzięki zastosowaniu maksymalnego dopuszczalnego w
Polsce stężenia 50% substancji czynnej DEET.
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Skuteczność wobec kleszczy została potwierdzona na gatunku będącym wektorem boreliozy.
Repelent w postaci aerozolu jest wygodny w użyciu – łatwo się rozpyla, umożliwiając szybką i precyzyjną aplikację.
Opakowanie ma wygodne w użyciu innowacyjne zamknięcie typu ON/OFF, które zabezpiecza przed przypadkowym użyciem produktu
przez dzieci.
Nie pozostawia tłustych śladów i ma przyjemny zapach.

Wskazania Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Dla osób dorosłych do skutecznej ochrony 3w1 przed: komarami pospolitymi aż do 12h, komarami tropikalnymi i meszkami do 10h oraz
kleszczami do 9h.

Dawkowanie Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Osoby powyżej 18. roku życia: stosować 1 raz dziennie.

Trzymając butelkę w odległości 15 cm równomiernie spryskać miejsca narażone na ukąszenia w dawce 0,51 mg/cm2 skóry.
Maksymalny czas oprysku na jedną aplikację powinien wynosić nie dłużej niż 9 sekund na osobę dziennie.
Na twarz i szyję produkt aplikować pośrednio – najpierw nanieść na dłoń, a następnie rozsmarować na skórze twarzy i szyi.
Nie stosować na skaleczoną lub podrażnioną skórę.
Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Umyć ręce przed jedzeniem, piciem, paleniem, żuciem gumy lub korzystaniem z toalety.
Po powrocie z zewnątrz preparat należy zmyć wodą z mydłem, a odzież wyprać.
Nie należy przekraczać zalecanej liczby aplikacji.

Przeciwwskazania Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed
światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C.
Nie stosować u dzieci.

Informacje dodatkowe Mosbito Tropical, 50% DEET spray dla dorosłych, 90 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z informacją umieszczoną na opakowaniu.
Unikać kontaktu z oczami, ustami, błoną śluzową i uszkodzoną lub podrażnioną skórą.
Po użyciu należy dokładnie umyć ręce.
Repelentów należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.
Po powrocie z zewnątrz preparat zmyć wodą z mydłem, a odzież wyprać.
Preparat w rzadkich przypadkach może wywoływać podrażnienie skóry.
Środek jest łatwopalny, a pojemnik jest pod ciśnieniem. Ogrzewanie grozi wybuchem. Przechowywać poza granicami źródeł ciepła,
iskrzenia, gorących powierzchni, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.

Pierwsza pomoc
Brak spodziewanych skutków narażenia podczas normalnego i zgodnego z przeznaczeniem użycia produktu.

W kontakcie ze skórą
Nie należy spodziewać się negatywnych skutków narażania w przypadku aplikacji na skórę. Jednak jeżeli wystąpią niepokojące objawy,
narażone partie skóry spłukać dokładnie wodą z mydłem i zwrócić się do lekarza o pomoc.

W kontakcie z oczami
Może powodować zaczerwienienie, podrażnienie, łzawienie.
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Zanieczyszczone oczy przepłukać dokładnie wodą przez 10-15 minut. Unikać silnego strumienia wody ze względu na ryzyko
uszkodzenia rogówki.
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Chronić niepodrażnione oko.
Skontaktować się z lekarzem okulistą.

W przypadku spożycia
Przepłukać usta wodą i wypić ok. 0,5 litra wody.
Nigdy nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej.
Wezwać lekarza, pokazać opakowanie lub etykietę.

Po narażeniu drogą oddechową
Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze, zapewnić ciepło i spokój.
W razie złego samopoczucia skontaktować się z lekarzem.
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